ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 октября 2023 года                                                                                                     № 766

г. Камбарка

Об утверждении реестра кладбищ

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

Законом от 08 декабря 1995 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики", Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый реестр кладбищ муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

2. Возложить ответственность за внесение актуальных данных в реестр кладбищ

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» на начальников территориальных подразделений на подведомственной

территории.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации по территориальному развитию – начальника Управления по

территориальному развитию Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» - Р. Х. Ахметова.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по социальным вопросам - Л.В.Ярославцева
Экз.- 3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ